REPUBLIKA E SHQIPERISE :
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT

PERMBARUES GJYQESOR “ALDO F.GJEVORI”
Adresa :Lagja ‘Kongresi Elbasanit‘, Rruga “Koco Brisku” pallati perballe ‘Gjykates’ Elbasan ,kati i parg, Tel.054 2 46377 E-mail aldo_gjevori@yahoo.com

Nr.387-4 Regj Elbasan, mé 07.04.2022
URDHER _ - oy
. “PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE” Q..t S f v -ﬁ“ N

Drejtuar : Qéndrés Kombétare té Biznesit. L/ oz& {
Adresa : Tirang Daté¢2 ﬁ 2

Drejtuar : Shogéria “BIRRA TIRANA” Sh.a, Nuis: J61821051F

Adresa . Rruga Konferenca e Pezés , Tirané

Pér dijeni : Shogéria “BETA* Sh.p.k , Nuis : ]92705207V,me Adm z Bexhet Kapllani
Adresa : Fshati “Bradashesh”Elbasan

Prané Pérmbaruesit Gjyqgesor Privat “Aldo Gjevori™ me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numer 387 Regj., me
pale:

Kreditor : Shoqéria “Beta* Sh.p.k , Nuis : J92705207V,me Adm z Bexhet Kapllani

Debitor : Shogqéria “BIRRA TIRANA” Sh.a , Nuis : J61821051F

Objekti : Likujdim fature tatimore dhe pagesé kamatash ligjore
KONSTATOVA:

Né vazhdim & progedurave pérmbarimore , pér ekzekutimin e “Titullit Ekzekutiv”® ( fature tatimore shitje ) nr. 68 date 25.06.2018 , Nr.Serie
27595237 . léshuar nga Shogéria “BETA™ Shpk , Nuis : J92705207V , me Administrator z.Bexhet Kapllani , pér t& cilén éshté l&shuar Urdheri
Ekzekutimit Nr 16664/4771 date 01.02.2022 t&é Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané. Pasi kané& kaluar afatet e parashikuara né& nenin 517 K.Pr.Civile
dhe eshte konstatuar se debitori nuk e ka permbushur detyrimin sipas dispozitivit te Titullit Ekzekutiv.

Ne baze te nenit 519 te K.Pr.Civile, nga ana e jong &shté marre vendimi i kalimit n& ekzekutim t& detyrueshem duke vendosur masén e sekuestros
mbi aktivet e pales debitore.

Pér kété arsye :
N¢ bazé t& neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:

1-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi aktivet e palés debitore : Shoqéria “BIRRA TIRANA” Sh.a , Nuis : J61821051F , me
qéllim mostjetersimin e tyre , si dhe mos kryerjen e ¢do veprimi g€ do te sjellé ndryshime ne regjistrin tregrtar .

2-Aktivet e meexpermc do te gendrojne te sekuestruara deri néije urdherese te dyte nga ana e jone.

3-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4-Per personat q& béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do_t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te K.Pr.Civile, si dhe
ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.

5-Kv urdhér mbahet e ju njoflohet paléve té cilat ne baze te nenit 610 te K.Pr.C kané t& drejtén e ankimit né gjykatén e rrethit gjyqesor brenda 5
ditéve nga marja dijeni

Ju faleminderit ,




